Администрация

 муниципального района

“Койгородский”
	[image: image1.png]

	“Койгорт”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	23 января
	2012 г.
	№
	09/01

              с. Койгородок

О перечне должностей муниципальной службы
администрации муниципального района «Койгородский»,
при назначении, на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" и Указом Главы Республики Коми от 28 августа 2009 г. № 99 "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Коми, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские  служащие Республики Коми обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Койгородский», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.  Ведущему специалисту управления делами ознакомить муниципальных служащих администрации муниципального района «Койгородский» с перечнем, предусмотренным пунктом  1 настоящего постановления под роспись.

3. Признать утратившими силу:

- Постановление от 29.09.2009 г. № 67/09 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- Постановление от 09.02.2010 г. № 09/02 «О внесении изменения в постановление главы МР «Койгородский» от 29.09.2009 г. № 67/09 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
      - Постановление от 14.03.2011 г. № 40/03 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы МР «Койгородский» от 29.09.2009 г. № 67/09»;
     - Постановление от 10.05.2011 г. № 16/05 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы МР «Койгородский» от 29.09.2009 г. № 67/09.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района «Койгородский».

И.о.руководителя
администрации МР «Койгородский»                                                                            А.В.Линков

Утвержден

постановлением администрации

муниципального района «Койгородский»

от 23.01.  2012 г. № 09/01
(приложение)

Перечень
должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Койгородский», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей

Высшая должность

первый заместитель руководителя администрации

заместитель руководителя администрации

Главная должность

руководитель аппарата

начальник управления

заведующий отделом администрации
заместитель начальника управления
начальник отдела управления
Ведущая должность

заместитель начальника отдела управления
главный архитектор

Старшая должность

ведущий специалист финансового управления (осуществляющий мероприятия по муниципальным закупкам)
ведущий специалист финансового управления (осуществляющий мероприятия по контролю и надзору)
ведущий специалист отдела территориального развития и муниципального хозяйства
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
к постановлению  № 09/01 от 23.01.2012 г.

	№№

пп
	Ф.И.О
	Должность
	Подпись
	Дата

	1.
	Линков  А.В.
	Первый заместитель руководителя администрации МР «Койгородский»

	2.
	Кузнецова А.Г.
	Заместитель руководителя  администрации МР «Койгородский»

	3.
	Ушакова Л.Ю.
	Заместитель руководителя  администрации МР «Койгородский» - начальник финансового управления

	4.
	Ермакова Е.В.
	Руководитель аппарата администрации МР «Койгородский»

	5.
	Бурылов О.А.
	Начальник Управления физической культуры и спорта администрации МР «Койгородский»

	6.
	Василевская А.А.
	Начальник Управления образования администрации МР «Койгородский»

	7.
	Попова С.В.
	Заведующий отделом экономической политики администрации МР «Койгородский»

	8.
	Чесноков В.М.
	Заведующий отделом территориального развития и муниципального хозяйства администрации МР «Койгородский»

	9.
	Турубанова О.В.
	Заведующий отделом по управлению имуществом и природными ресурсами администрации МР «Койгородский»

	10.
	Кокшарова В.Б.
	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности

администрации МР «Койгородский»

	11.
	Жабская Т.А.
	заместитель начальника финансового управления,  начальник бюджетного отдела

	12.
	Карманова А.О.
	заместитель начальника бюджетного отдела финансового управления

	13.
	Тонких Е.А.
	начальник отдела казначейства

финансового управления

	14.
	Турубанова Е.А.
	начальник   бухгалтерского учета и отчетности финансового управления

	15.
	Данилова Н.А.
	ведущий специалист бюджетного отдела финансового управления

	16.
	Хирова Л.В.
	ведущий специалист бюджетного отдела финансового управления

	17.
	Казаринов А.Н.
	заведующий  отделом общественной безопасности администрации МР «Койгородский»

	18.
	Попов В.Г.
	ведущий специалист отдела территориального развития и муниципального хозяйства

	19.
	Тебенькова Л.М.
	главный архитектор администрации МР «Койгородский»